
Fotopast

Uživatelský manuál



Vážený zákazníku,

Jsme vám opravdu vděční, že jste si nás vybral jako nejlepšího dodavatele toho produktu. Jste 
jedním z našich nejcennějších zákazníků a bylo nám potěšením vás obsloužit.

Jménem společnosti doufáme, že jste si užili fantastickou kvalitu našich výrobků a služeb. 
Budeme pokračovat ve snaze splnit vaše požadavky a očekávání i v budoucnu. Mezitím, vaše 
neochvějná podpora a patronát je to, co nás ráno dostane z postele.

Své návrhy a připomínky nám pomohly formovat naše podnikání, aby dokonale zapadaly do 
vašich standardů. Jako projev našeho vděku jsme připraveni brzy uvést řadu nových produktů 
pro naše cenné zákazníky jako jste vy, prosím, sdílejte vaše zkušenosti se všemi svými přáteli.

Ještě jednou vám velmi děkujeme za výběr produktu APEMAN. Vezměte prosím na vědomí, že 
na zboží zakoupené od APEMAN se vztahuje záruka 1 rok. Dejte nám vědět, jestli existuje něco, 
co můžeme udělat.

Způsoby kontaktu:
Evropa: support.eu@apemans.com
USA: support.us@apemans.com
Japonsko: support.jp@apemans.com

S pozdravem
Tým APEMAN

Uživatelské manuály ani jejich části nesmí být bez výslovného souhlasu majitele - DISKUS, spol. s r.o. duplikovány, 
kopírovány či jinak využívány k obchodním účelům. DISKUS, spol. s r.o. je jediný autorizovaný distributor značky 
Apeman pro Českou republiku a Slovensko. Reklamaci lze uplatnit pouze na výrobky, které do České republiky a na 
Slovensko dovezla firma DISKUS, spol. s r.o.

2

mailto:support.eu@apemans.com
mailto:support.us@apemans.com
mailto:support.jp@apemans.com


   Nebezpečí, bezpečnost a varování

Nesprávné použití kamery a příslušenství může být nebezpečné pro vás a ostatních osob může 

způsobit poškození nebo zničení kamery. Proto vás žádáme, abyste si přečetli a přísně dodržovali 

následující poznámky.

●  Zamýšlené použití

■ Tato kamera je určena pro záznam digitálních fotografií a videa. Byla konstruována 

        pro soukromé použití a není vhodná pro komerční účely.

●  Nebezpečí pro děti a pro osoby se sníženou schopností ovládat elektronická zařízení

■ Kamera, příslušenství a obalový materiál nejsou hračky pro děti. Měly by být 

udržovány mimo dosah dětí. Je tu nebezpečí úrazu elektrickým proudem a udušením

■ Kamera a příslušenství by neměly být používána dětmi a osobami se sníženými 

schopnostmi. Kamera může být obsluhována pouze osobami fyzicky a mentálně 

způsobilými k její obsluze.

●  Nebezpečí úrazu elektrickým proudem

■ Kameru vypněte a vyjměte baterie, pokud nějaký předmět nebo kapalina vnikne do 

kamery. Všechny části nechte řádně uschnout, jinak hrozí nebezpečí úrazu 

elektrickým proudem.

■ Kameru vypněte a vyjměte baterie, pokud kamera upadne nebo má poškozený kryt, , 

jinak hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem.

■ Kamera nesmí být rozebírána, modifikována nebo opravována. Hrozí nebezpečí úrazu 

elektrickým proudem a požáru.

■ Používejte pouze napájecí adaptér (není součástí dodávky), který je na štítku označen 

správným napětím (6 V). Hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem a požáru. 

Napájecí adatpér odpojte od rozvodu elektrické energie vytažením ze zásuvky.

■ Adaptér (není součástí dodávky) v zásuvce může odebírat energii a představuje 

potencionální nebezpečí.

■ Síťový adaptér nepoužívejte za bouřky, jinak hrozí nebezpečí úrazu elektrickým 

proudem.

Uživatelské manuály ani jejich části nesmí být bez výslovného souhlasu majitele - DISKUS, spol. s r.o. duplikovány, 
kopírovány či jinak využívány k obchodním účelům. DISKUS, spol. s r.o. je jediný autorizovaný distributor značky 
Apeman pro Českou republiku a Slovensko. Reklamaci lze uplatnit pouze na výrobky, které do České republiky a na 
Slovensko dovezla firma DISKUS, spol. s r.o.

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


